In dealing with the second potential source of inequity in triple contracts, namely a violation of the nature of the contract (*natura contractus*), Lessius adopts the same strategy as in the preceding argumentation: he minimizes the gravity of the working partner's obligations so as to make it easier to legitimize the capitalist's safe investment with fixed profit margin,

⁹⁶ Lessius, *De iustitia et iure*, lib. 2, cap. 25, dub. 3, num. 26, p. 339: 'Tertium est obligatio solvendi 6. et ¼ in centum vel quantum iudicio peritorum conventum fuerit. Quae obligatio minoris aestimatur quam censuaria propter infirmitatem fundamenti, nimirum quia caret hypotheca et quia omnia bona illius magis sunt exposita periculis quam eorum a quibus census emi solent.'

⁹⁷ Lessius, *De iustitia et iure*, lib. 2, cap. 25, dub. 3., num. 26, p. 339: 'Conferantur nunc haec tria quae utrimque praestantur inter se. Cui dubium esse queat, quin iudicio et aestimatione peritorum mercatorum possit inter haec statui aequalitas?'

⁹⁸ Lessius, *De iustitia et iure*, lib. 2, cap. 25, dub. 3, num. 22, p. 337 (jo. num. 26, in fine, p. 339): 'Petrus consignat centum florenos apud Paulum mercatorem, ut ei pro parte lucri, capitali salvo, assignet per annum quinque florenos, residuo lucri sibi reservato.'

⁹⁹ Lessius, *De iustitia et iure*, lib. 2, cap. 25, dub. 3, num. 27, p. 339: 'Hinc patet, hos tres contractus posse fieri per modum unius contractus innominati, do et facio ut des et facias, nimirum, Trado tibi hanc meam pecuniam ad negotiandum (exponens eam periculo et privans me illius commoditate) et do tibi totum lucrum, ut tu ea negotieris et te obliges ad reddendam sortem et ad solvendum 6 ¼ in centum. Vel sic, Si velis mea pecunia negotiari, assecurare sortem et obligare te ad solvendum 6 ¼ in centum, tradam tibi meam pecuniam et concedam tibi totum lucrum. Hic non sunt tres contractus a se mutuo independentes, sed unus solus involvens omnia, quae utrimque sunt conferenda et commutanda.'

which was perceived to be relatively unburdensome. As has already been explained above, it belonged to the nature of the partnership contract that profits and losses were shared among the partners. Therefore, the prototype of an invalid partnership was the *societas leonina* – in which one party took all the profits without being exposed to any risk, or in which one party was excluded from the profits while remaining exposed to the losses. The ‘profit-loss-sharing-principle’ derived from the fraternal character of the *societas*, which is closely connected with its legal historical origins in the law of hereditary succession, e.g. *erctum non citum*. Also, theologians and jurists in the early modern period continued to see *societas* in the philosophical terms of Aristotle, Cicero and Thomas Aquinas, namely as the third form of friendship (*amicitia*), i.e. friendship for the sake of profit¹⁰⁰.